
ABSOLUTE Hesaplama Fonksiyonlu Dijital
Komparator Saati ID-C

 

Seri 543

Hesaplama Fonksiyonlu Ax + B + Cx-1

• Mutlak skalalı elektronik çok fonksiyonlu komparatör saati.
• Farklı uygulamalar için entegre hesaplama formüllü çok fonksiyonlu kompa-

ratör saati.
• A, B ve C katsayıları istenilen şekilde tanımlanabilir. X = ölçüm ucunun hareke-

ti.

543-340B-10

543-590B-10

543-595B-10

ø10.9

ø8
 0

       -0.009

50
.1

46
.5

16
.8

21
.2

7.
3

54
.4

13
.3

ø5
9.

4

28.6

ø4.8

7.6

ø5
4

Temas küresi(Ø3)
901312
(dişli: M2.5×0.45)

12,7 mm aralıklı modeller
4-48 UNF
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25,4 mm aralık modelleri

4-48 UNF
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50,8 mm aralık modelleri

Metrik

No.
Ölçüm ara-

lığı
[mm]

Maks. kabul edilebi-
lir gösterge hatası

H MPE (Histe-
rez)

R MPE (Tekrarla-
nabilirlik)

Ölçme kuvve-
ti MPL

koruma
Ağırlık

[g]

543-340B-10 12,7 0,003 mm 0,002mm 0,002mm ≤1,5N IP42 170
543-590B-10 25,4 0,003 mm 0,002mm 0,002mm ≤1,8 N IP42 190
543-595B-10 50,8 0,006 mm 0,002mm 0,002mm ≤2,3 N IP42 260

Fonksiyonlar Seri 543
VERİ TUTMA
PRESET (x3)
Dijimatik veri çıkışı
Açma-Kapama
Analog ölçüm ekranı
Fonksiyon kilidi
GO/±NG (Geçer/Geçmez) değerlendirmesi
Hızlı ölçüm modu
Maks./Min. değer okuma
Sıfırlama/ABS
Seçilebilir çözünürlük
Hesaplama fonksiyonu

Özellikler

Cetvel Çözünürlüğü 0,0002/ 0,0005/ 0,001/
0,002/ 0,005/
0,01/ 0,02/ 0,05/
0,1/ 0,2/ 0,5/ 1 mm veya 
birimsiz
(skala çözünürlüğü 0,001 
mm)

Ekran LCD, Karakter Uzunluğu 
8 mm
330° Dönebilir

Maks. Cevap hızı Sınırsız
örnekleme frekansı Standart mod: 10 kez/s

"Hızlı" mod: 50 kez/s
Uyarı Düşük voltaj,ABS sayma 

değeri düzenleme hatası, 
tolerans dışına çıkma ha-
tası, tolerans ayarlama ha-
tası

Mil Çapı 8 mm
Temas noktası Karbür bilya, paso

M 2,5 x 0,45 mm 
Güç kaynağı 1 pil CR2032
Pil ömrü Standart mode: yaklaşık 1 

yıl
"Hızlı" mod: yaklaşık 4,5 
ay

Tüm ürünler ticari müşterilere satılır.
Ürün resimleri herhangi bir yükümlülük getirmez. Ürün açıklamala-

242 Tüm ürünler ticari müşterilere satılır.
Ürün resimleri herhangi bir yükümlülük getirmez. Ürün açıklamaları, özellikle de tüm teknik özellikler, yalnızca üzerinde açıkça mutabakata 
varıldığında bağlayıcıdır.     

 

 




